
ZARZĄDZENIE NR 198/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie odwołania upoważnień do przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art.  33 ust. 3 oraz 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 35 ust. 2 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje :

§ 1. 1. Odwołuję wszystkie upoważnienia do przetwarzania danych osobowych 
w Urzędzie Miasta Szczecin w kartotekach, skorowidzach, księgach, wykazach i innych 
zbiorach ewidencyjnych oraz w systemach informatycznych, także w przypadku 
przetwarzania danych poza zbiorem danych.

2. Z dniem 25 maja 2018 r. tracą moc  upoważnienia, o których mowa w ust. 1.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B49194DB-233A-42E7-87EA-72E58B0490EA. Podpisany Strona 1




